АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ХОРЕЙ-ВВРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ)

ЗДПОЛЯРНОГО РДЙОНД НЕНЕЦКОГО ДВТОНОМНОГО ОКРУГД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября 2024 годаN9 75-П

О запрете выхода на лед

в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, в соответствии

С пунктом 24 статьи 15 Федерального закона от б октября 200З года Ns - 131- Ф3

к об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации> Ддминистрация Сельского поселения кХорей-ВерскиЙ сельсоветD

3аполярный район Ненецкого автономного округа постдноВЛЯЕТ:
1, Запретить выход (выезд) на лед водоёмов поселения с 15 октября 2О24

года,
2, Специалисту по ОТ и ТБ Беляеву А.М,
2,1. Организовать размещение на информационных стендах объявлений о

запрещении выхода (выезда ) на лед и контроль за выполнением пункта 1

постановления.
2.2. Организовать изготовление и установку информационных знаков к Выход (выезд)

на лед запрещен)) на участках водных объектов, а также информационных

листовок с мерами безопасности на льду.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой,

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и действует до

достижения безопасной толщины ледового покрытия 2024 года.

глава Сельского поселения
кХорей-Верский сельсовет)
Ненецкого автономного о

/
et-?c//h

/'*
/

Е.П. Панькова